CE对应
Q CE对应品※
无记号 -
※ 导线引出方式
 仅D/DO
过电压保护回路
[可选项]
JIS图形符号

VT317 系列
1609
型号表示方法
VV061
V100
S070
VQD
VKF
VK
VT
VS
/2)
1)
-10~50 ( P.5)
2
0~0.9MPa
30ms (0.5MPa )
( 1 ISO VG32)
10Hz
150/50 m/s2
1) JIS B8374-1981 ( 20 )
2)  :
( )
  : 45~1000Hz
( )
3)
V
AC
DC
AC
DC
DC
AC(50/60Hz)
DIN
100 200 110 220 240
24 12
-15%~+10%
19VA(50Hz) 16VA(60Hz)
11VA(50Hz) 7VA(60Hz)
6W 6.3W
LED(100V )
3)
( )
3)
1
2 NBR
C[dm3/(s bar)] b Cv
0.29kg
VT317
VT317V( )
VT317E( )
C[dm3/(s bar)] b Cv C[dm3/(s bar)] b Cv C[dm3/(s bar)] b Cv
1 2(P A) 2 3(A R) 3 2(R A) 2 1(A P)
) P.1612
2.4 0.26 0.62 2.6 0.34 0.67 2.8 0.25 0.67 2.5 0.37 0.66
w e ∏
Å Â
t y u
w Â ∏ Å
t y
t
t
y
:VT317E
1.
1
2. 30 1
:VT317V
1.